



#1 Durler 14D

820' FSL & 945' FEL

1770' S & 45' E of NW SE SE Section 14-27S-24W

Ford County, Kansas

API# 15-057-20904-0000

Elevation: 2465' GL, 2475' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	1498'	+977	-14
B/Anhydrite	1534'	+941	-7
Stotler	3500'	-1025	-1
Heebner	4161'	-1686	Flat
Lansing	4281'	-1806	-1
Muncie Shale	4472'	-1997	-5
Stark Shale	4599'	-2124	-6
Hush	4642'	-2167	-5
BKC	4678'	-2203	-5
Marmaton	4732'	-2257	-3
Altamont	4750'	-2275	-5
Pawnee	4810'	-2335	-7
Cherokee Shale	4862'	-2387	-9
Huck	4950'	-2475	-10
Atoka	4964'	-2489	-11
Morrow	4981'	-2506	-14
Mississippian	4998'	-2523	-9
RTD	5125'	-2650	

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 052226

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Liberals

DATE <i>7-19-13</i>	SEC. <i>14</i>	TWP. <i>27</i>	RANGE <i>24</i>	CALLED OUT	ON LOCATION <i>5:30 a.m.</i>	JOB START <i>6:00 a.m.</i>	JOB FINISH <i>7:00 a.m.</i>
LEASE <i>Owner</i>	WELL# <i>#1</i>	LOCATION <i>Vec Dodge City Smile west on</i>		COUNTY <i>Ford</i>	STATE <i>KS</i>		
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)		Saddled to <i>Ad 117 4 mile north west into</i>					

CONTRACTOR
TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE *12 1/2* T.D. *350*

CASING SIZE *8 5/8* DEPTH *360*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT *40 FT*

CEMENT LEFT IN CSG. *2.5 bbls*

PERFS.

DISPLACEMENT *20.36 bbls*

OWNER

CEMENT
AMOUNT ORDERED *Class A 2" ringd 390cc*
250 st

COMMON	<i>250</i>	@	<i>17.90</i>	<i>4,475.00</i>
POZMIX		@		
GEL	<i>4.7</i>	@	<i>23.40</i>	<i>109.98</i>
CHLORIDE	<i>82</i>	@	<i>44.00</i>	<i>563.20</i>
ASC		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<i>256.7</i>	@	<i>2.48</i>	<i>636.61</i>
MILEAGE	<i>018.45</i>	@	<i>2.60</i>	<i>1607.97</i>
TOTAL				<i>7392.76</i>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Lenny Baeza*

531-541 HELPER *Cesar P.*

BULK TRUCK

062-744 DRIVER *Victor C.*

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:
Thank You

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>0-500 FT</i>			
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1512.25</i>			
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<i>50</i>	@	<i>7.70</i>	<i>385.00</i>
MANIFOLD	<i>275</i>	@	<i>4.40</i>	<i>275.00</i>
<i>Light Vehicle</i>	<i>50</i>	@	<i>4.40</i>	<i>220.00</i>
		@		

TOTAL *2392.25*

CHARGE TO: *Ritchie Exploration*

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		
TOTAL _____			

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Walter Purcell*

SIGNATURE *[Signature]*

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES *9,785.01*

DISCOUNT *Net = 7,828.00* IF PAID IN 30 DAYS

[Handwritten mark]

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059883

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS
07/30/13

DATE <u>07/29/13</u>	SEC. <u>14</u>	TWP. <u>27S</u>	RANGE <u>24W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Darler HD</u>		WELL # <u>1</u>		LOCATION <u>Ford KS North & West on 400 to 117 Rd</u>		COUNTY <u>Ford</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<u>2 south, 1/4 west, North side</u>			

CONTRACTOR Vgl #1
 TYPE OF JOB Rotary Plug
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5/25
 CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 350
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 1500
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT East H₂O / Mud
 EQUIPMENT

OWNER Ritchie Expl
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 2500x 60:40:4% Gal + 1/2 # Floseal

PUMP TRUCK CEMENTER Jason Threewick
 # 471/555 HELPER
 BULK TRUCK
 # 381/290 DRIVER David Felio
 BULK TRUCK
 # DRIVER

COMMON <u>A 150</u>	@ <u>17.90</u>	<u>2685.00</u>
POZMIX <u>100</u>	@ <u>9.35</u>	<u>935.00</u>
GEL <u>9</u>	@ <u>23.40</u>	<u>210.60</u>
CHLORIDE	@	
ASC	@	
<u>Floseal 62</u>	@ <u>2.97</u>	<u>184.14</u>
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING <u>268</u>	@ <u>2.48</u>	<u>664.64</u>
MILEAGE <u>11.21/50</u>	@ <u>2.60</u>	<u>1457.30</u>
TOTAL		<u>6136.68</u>

REMARKS:

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>1500</u>		
PUMP TRUCK CHARGE <u>2249.84</u>		
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>50</u>	@ <u>7.70</u>	<u>385.00</u>
MANIFOLD	@	
LV <u>50</u>	@ <u>4.40</u>	<u>220.00</u>
	@	

TOTAL 2854.84

CHARGE TO: Ritchie Expl
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

NA

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, L.L.C.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 8991.52
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Walter Farcell
 SIGNATURE [Signature]

Net 7193.21